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Rada Miejska w Sztumie 
SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

Protokół nr XXII 

z obrad XXII sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 29 lipca 2020 roku  

XXII Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 29 lipca 2020  

Obrady rozpoczęto 29 lipca 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:47 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Danuta Barańska 

3. Agnieszka Borowska 

4. Waldemar Fierek 

5. Adam Kaszubski 

6. Jarosław Kazimierowicz 

7. Sławomir Lipski 

8. Bartosz Mazerski 

9. Czesław Oleksiak 

10. Piotr Ostrowski 

11. Adam Poćwiardowski 

12. Iwona Ruszkowska 

13. Ewa Rzeszotarska 

14. Sławomir Sidorowicz 

15. Piotr Siebert 

Ad pkt 1   Otwarcia obrad XXII  sesji Rady Miejskiej w Sztumie przeprowadzonej w trybie 

online dokonał Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak. Przywitał przybyłych na sesję 

Burmistrza Miasta  i Gminy Leszka Tabora, Sekretarza Miasta i Gminy Annę Zawadka, Danutę 

Wiatrowską Skarbnika Miasta i Gminy, kierowników referatów Urzędu Miasta i Gminy 

biorących udział w sesji  oraz radnych Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 15-osobowy               

w obradach udział brało 12 radnych. Nieobecni radni: Jarosław Kazimierowicz, Bartosz 

Mazerski, Adam Poćwiardowski 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2  do niniejszego 

protokołu. 
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Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak skierował do zebranych informację: Szanowni 

Państwo. Uprzejmie informuję, że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń 

nagrywających dźwięk i wizję. Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę 

na  

przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych – pełny tekst klauzuli informacyjnej                     

w tej sprawie uwidoczniony jest na drzwiach wejściowych do sali  

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że porządek obrad XXI sesji  

wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony drogą elektroniczną w programie 

esesja, o czym radni zostali dodatkowo poinformowani. 

 

Porządek obrad sesji jest następujący: 
 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnie zgłoszonych zmian do porządku  

3. Stwierdzenie o przyjęciu Protokołu Nr XXI.2020 z dnia 02 lipca 2020 roku. Protokół do wglądu   

      wyłożony w Biurze  Rady Miejskiej oraz udostępniony w programie esesja.  

4. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych– przedstawi 

Leszek Tabor, Burmistrz Miasta i Gminy 

5. Raport o stanie Miasta i Gminy Sztum za rok 2019- przedstawi Leszek Tabor, Burmistrz Miasta   i Gminy 

1) debata nad Raportem, 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum - projekt 

uchwały przedstawi Czesław Oleksiak, Przewodniczący Rady Miejskiej. 

6. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 
1) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta                 

i Gminy Sztum za rok 2019:  

a) projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania (..),  

b) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu   z wykonania budżetu 

Miasta i Gminy za rok 2019- pkt 6.1a i b) przedstawi Danuta Wiatrowska,  Skarbnik Miasta i Gminy, 

c) opinie komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania finansowego  i sprawozdania   z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2019- przedstawią przewodniczący Komisji Rady Miejskiej 

d) dyskusja, 

e) przegłosowanie uchwały. 

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum z tytułu wykonania budżetu 

Miasta  i Gminy za rok 2019: 
a) uchwałę Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi  Miasta                    

   i   Gminy Sztum- przedstawi Adam Kaszubski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady  

   Miejskiej w Sztumie- przedstawi Adam Kaszubski, 

c) dyskusja, 

d) przegłosowanie uchwały absolutoryjnej- projekt uchwały przedstawi Czesław Oleksiak,  

   przewodniczący Rady Miejskiej, 

3) uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego      

   miasta i gminy Sztum, 

4) przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie  

   ul. Kochanowskiego  w Sztumie- pkt 6/3 i 4 przedstawi Iwona Wyżykowska, kierownik Referatu    

   Planowania Przestrzennego i Majątku 

5) zmian w budżecie gminy na rok 2020-  przedstawi Danuta Wiatrowska, 

6) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Sztum, w roku szkolnym  

   2020/2021- przedstawi Katarzyna Krzyżykowska, dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Oświaty, 

7) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie  na II półrocze 2020    

   roku- przedstawi Adam Kaszubski, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie za rok 2019- przedstawi 

Adam Kaszubski.  
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8. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, zapytaniach, 

wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

9. Zakończenie obrad.       

 

Wobec braku zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji porządku 

obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu 

                                                                            

Ad pkt 3    Protokół Nr XXI.2020 z dnia 02 lipca 2020 roku  do wglądu wyłożony w Biurze 

Rady Miejskiej oraz udostępniony w programie esesja. Radni zapoznali się z treścią protokołu 

i uwag nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak stwierdził o przyjęciu protokołu nr XXI.2020 z dnia 

02 lipca 2020 roku. 

 

Ad pkt 4  Informację z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych  

Radni otrzymali przed sesją na adresy mailowe. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   

 

Ad pkt 5 Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak udzielił głosu 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Leszkowi Taborowi, który przedstawił  Raport o stanie Miasta                     

i Gminy Sztum za rok 2019 informując, że jest to syntetyczna informacja o stanie Miasta i 

Gminy Sztum. Przedstawia sytuację finansową, gospodarczą i społeczną w Mieście i Gminie 

Sztum; działalność gminnych instytucji obsługujących mieszkańców. Przedstawia główne 

kierunki inwestowania; formy i zakresy wsparcia aktywności mieszkańców i organizacji 

pozarządowych oraz współpracy z innymi społecznościami samorządowymi. Jest to Raport 

zbiorczy za rok 2019. Składa się także z wielu informacji, które już wcześniej były 

przedkładane Radzie Miejskiej. Sytuacja jest stabilna, są realizowane wcześniej podjęte 

zamierzenia z kierunkami nowych działań, które należy podjąć w przyszłości. Sytuacja 

finansowa będzie szczegółowo omówiona i rozpatrzona przez radnych w punkcie dotyczącym 

absolutorium. Na pewno dobra informacja jest taka, że za 2019 rok mieliśmy nadwyżkę 

budżetową i brak zadłużenia. To może być nasza jakże ważna „poduszka finansowa”. Nie do 

końca znane są skutki pandemii w gospodarce i w naszych gminnych finansach i daje szansę 

na realizację różnych działań w przyszłości powiązanych z funduszami europejskimi jak np. 

budowa nowej oczyszczalni ścieków. W informacjach o działalności gminnych instytucji 

szczególnie ważne były zmiany w sferze oświaty związane z wprowadzaniem nowego systemu 

szkolnego szkoły 8- klasowej, radykalne zmiany podstaw programowych. Wygaszono z dniem 

31.08.2019r. Gimnazja. Doprowadziliśmy system usług publicznych- zwiększając liczbę 

miejsc w żłobkach  od stycznia 2019 roku. Realizacja wielu programów rządowych i unijnych 

oraz naszych własnych w placówkach oświatowych i opiekuńczych. Podobna sytuacja                                 

w ośrodku pomocy społecznej. Zapewniona opieka i pomoc wszystkim potrzebującym, 

realizacja wielu programów unijnych i rządowych- wychodzenie poza zwykłe zadania. 

Realizacja i kontynuacja naszych programów przebudowy i modernizacji dróg gminnych                               

w mieście i sołectwach. Realizacja projektów związanych z polityką klimatyczną, energetyczną 

wraz z przygotowaniem się do nowych inwestycji w tym obszarze- realizacja małych projektów 

na wsiach np. Centrum aktywności w Koniecwałdzie. Aktywizacja mieszkańców- Sztumskie 

Centrum Kultury wraz z systemem świetlic, nowa biblioteka. Można stwierdzić, że SCK ma 

prawie optymalną sieć swoich   placówek bardzo dobrze wyposażonych na wysokim poziomie. 

Aktywizacja mieszkańców poprzez wsparcie stowarzyszeń oraz inicjatywy lokalne, małe 

granty. Niestety fundusz sołecki nie spełnia tej roli. W zasadzie bierna postawa mieszkańców  
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o czym świadczy bardzo niska frekwencja mieszkańców na  zebraniach wiejskich. Małe 

zainteresowanie inicjatywą lokalną, małymi grantami, mimo ogłoszonego naboru- ale staramy 

się mobilizować. Raport stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

 

ad 5.1) w  debacie a nad Raportem udział wzięli: 

 

- radny Adam Kaszubski 

- radny Sławomir Sidorowicz 

- radna Danuta Barańska 

- radny Piotr Ostrowski 

 

 

ad 5. 2) projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Sztum (uchwała Nr XXII.163.2020) przedstawił Czesław Oleksiak, 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

- Uchwała nr XXII/163/2020  wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 5  do niniejszego protokołu  

Ad pkt 6.1)  Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za 

rok 2019 

ad a) projekt uchwały w  sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania (..) (uchwała nr 

XXII.164.2020) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej; Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji 

Finansów Publicznych i Rozwoju  
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ad b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2029 przedstawiła Danuta Wiatrowska 

 

ad c) opinie komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania finansowego i sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2019- przedstawili przewodniczący Komisji 

Rady Miejskiej 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Akierman, przewodniczący Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa  

- Piotr Ostrowski, zastępca przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

- Waldemar Fierek, przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

 

ad d) dyskusja- nie było dyskusji, 

 

ad c)  przegłosowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2019 

 

Głosowano w sprawie: 

ad e) przegłosowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2019 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII/164/2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 6  do niniejszego protokołu 

ad pkt 6. 2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum z tytułu wykonania 

budżetu Miasta i gminy za rok 2019  

 

ad a)  uchwałę Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum przedstawił Adam Kaszubski, przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, 
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Głosowano w sprawie: 

uchwała Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Sztum- przedstawi Adam Kaszubski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej,   

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

- wniosek  o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum w wyniku 

głosowania został przez Rade przyjęty jednomyślnie- 12 głosami za (3 radnych nieobecnych)  

 

 

ad b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Sztumie przedstawił Adam Kaszubski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

 

ad c) dyskusja- nie było głosów w dyskusji, 

 

ad d) projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sztum z tytułu  wykonania budżetu za rok 2019 (uchwała nr XXII.165.2020) przedstawił 

Czesław Oleksiak, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głosowano w sprawie: 

d) przegłosowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sztum z tyt. wykonania budżetu za rok 2019.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

- Uchwała nr XXII.165.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 8  do niniejszego protokołu 
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ad 6.3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sztum (uchwała nr XXII.166.2020) 

przedstawiła Iwona Wyżykowska, kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Majątku 

informując o pozytywnej opinii wszystkich resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji 

Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju, 

 

Głosowano w sprawie: 

3)uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Sztum,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII.166.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 9  do niniejszego protokołu 

 

 

ad 6.4) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Kochanowskiego w Sztumie (uchwała nr 

XXII.166.2020) (uchwała nr XXII.167.2020) przedstawiła Iwona Wyżykowska, kierownik 

Referatu Planowania Przestrzennego i Majątku informując o pozytywnej opinii wszystkich 

resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju, 

 

Głosowano w sprawie: 

4)przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

rejonie ul. Kochanowskiego w Sztumie .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam  
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Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII.167.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 10  do niniejszego protokołu 

 

ad 6.5) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (uchwała nr 

XXII.168.2020) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i 

Rozwoju  

 

Głosowano w sprawie: 

5)zmian w budżecie gminy na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII.168.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 11  do niniejszego protokołu 

 

ad 6.6) projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i 

Gminie Sztum, w roku szkolnym 2020/2021 (uchwała nr XXII.169.2020) przedstawiła 

Katarzyna Krzyżykowska, dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Oświaty informując o 

pozytywnej opinii resortowych w temacie Komisji Rady Miejskiej- Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju;  

 

Głosowano w sprawie: 

6)określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Sztum, w roku szkolnym 

2020/2021 .  

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII.169.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 12  do niniejszego protokołu 

 

ad 6.7)   projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Sztumie na II półrocze 2020 roku (uchwała ner XXII.170.2020) przedstawił 

Adam Kaszubski, przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na II półrocze 2020 

roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Ewa 

Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Bartosz Mazerski, Adam Poćwiardowski 

 

- Uchwała nr XXII.170.2020 wraz z wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi 

załącznik nr 13  do niniejszego protokołu 

 

Ad pkt 7   Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie za rok 

2019  - sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie za rok 

zostało udostępnione w programie eSesja i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu 
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Ad pkt 8 Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach.  

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że Radni w okresie międzysesyjnym 

nie złożyli interpelacji, wniosków i zapytań 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił harmonogram posiedzeń komisji i termin XXIII 

sesji w miesiącu sierpniu 2020: 

1. 18 sierpnia 2020 roku (wtorek) o godz. 14:30 – posiedzenie Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa  

2. 19 sierpnia 2020r. /środa/ o godz. 9:00 – posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych  

3. 19 sierpnia 2020r. /środa/ o godz. 13:00 – posiedzenie Komisja Finansów Publicznych i 

Rozwoju   

4. 26 sierpnia 2020r. /środa/ o godz. 15:00- XXIII sesja Rady Miejskiej  

 

Ad pkt 9  Zakończenie obrad. 

Burmistrz Leszek Tabor poinformował, że zastępca burmistrza Bartosz Luterek złożył 

rezygnację z dalszej pracy w urzędzie i z dniem 1 września br. przestaje pełnić funkcję 

zastępcy burmistrza. Ogłosiłem konkurs na to stanowisko: w BIP, na stronie www.sztum.pl, 

w prasie lokalnej Sztum, Malbork, Kwidzyn 

     

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXII sesji Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak zamknął obrady i podziękował wszystkim za udział. 

 

  

Protokół sporządziła                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                            Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska                                                                                  Czesław Oleksiak 

 

 

 

  

 
Przygotował(a): Czesława Jaźwińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

http://www.sztum.pl/

